ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO - SE-PE005/2025

O Município de Nova Russas, Estado do Ceará, através da
Secretaria de Educação, torna público a ANULAÇÃO da
Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° SE-
PE005/2025, que objetiva o CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, EM 100%
FIBRA ÓTICA, INCLUINDO INSTALAÇÃO, ROTEADOR
COMODATO, APPS INCLUSOS, CONTANDO INCLUSIVE
COM CAPACIDADE DE ABSORÇÃO A CONEXÕES
SIMULTÂNEAS DOS USUÁRIOS, BEM COMO A
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE,
GERÊNCIA PROATIVA, COMUNICAÇÃO DE DADOS E
ASSISTÊNCIA TÉCNICA, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVA
RUSSAS.

Nova Russas/CE, 09.04.2025.

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS -
Secretária de Educação.

Publicado por:
Micheile da Silva de Sousa Veras
Código Identificador:91 563F9 1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 10/04/2025. Edição 3690
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
hups ://www.diariomunicipal .com  .br/aprcce/

0

*

Link direto
https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=1237

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa. 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001 -01 - Tel: (88) 36721920- Site: www.novarussas.ce.gov.br

PROCESSO ANULADO - PREGÃO: SE-PE005/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO

O Município de Nova Russas, Estado do Ceará, através da Secretaria de Educação, torna público a
ANULAÇÃO da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° SE-PEO05/2025, que objetiva o
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, EM 100% FIBRA ÓTICA,
INCLUINDO INSTALAÇÃO, ROTEADOR COMODATO, APPS INCLUSOS, CONTANDO INCLUSIVE COM
CAPACIDADE DE ABSORÇÃO A CONEXÕES SIMULTÂNEAS DOS USUÁRIOS, BEM COMO A
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERÊNCIA PROATIVA, COMUNICAÇÃO DE
DADOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE NOVA RUSSAS. Nova Russas/CE, 09.04.2025. MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS -
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO.

Data da publicação do(a) processo anulado: 10/04/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - PROCESSO ANULADO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) processo anulado do(a) PREGÃO - SE-
11 2E0051202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce. gov. br/Iicitacaolista. php?id=1 237.

Nova Russas/Ce, 10 de Abril de 2025.

MicheIIe da Silva de Sousa Veras
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

5.5 CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Te]: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  1

-3U4 11

aUctação
	 Página(s) 1 de 1